[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II сессия  II созыва

РЕШЕНИЕ

От  30.11.2009 г .№ 20

« О создании постоянных комиссий Совета»

Совет  Толвуйского сельского    поселения

РЕШИЛ:

Создать три постоянные комиссии Совета :

■ планово- бюджетная комиссия  -

                          Назарова В.И.- председатель,

Кукелева Т.П.,

Епишина Н.П.

■ жилищно- коммунальным вопросам-

Степанов П.С.-председатель,

 МухинВ.В.,

  Усов А.В.

■ социальным вопросам-

                            Балехова Т.А.,-председатель

  Епишина Н.П.

  Ефремов С.Н.

Глава Толвуйского сельского поселения:                              Т.П.Боровская